
 
 

1 
 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je kompletní dodávka a montáž nového systému (technologie) na měření 
medicinálních teplot a vlhkostí dle požadavků zadavatele, stejného systému pro zúčastněné zadavatele (Stodská 
nemocnice, a.s., Rokycanská nemocnice, a.s. a Domažlická nemocnice, a.s.). Součástí předmětu plnění jsou veškeré 
dodávky, montáž, konfigurace a zprovoznění včetně provedení kalibračního provozu, náklady na dopravu, zaškolení 
v obsluze a údržbě, případná likvidace vzniklého odpadu, dodání veškeré potřebné dokumentace (technické 
dokumenty, manuály, návody k obsluze), a následné poskytování kompletních služeb monitorovacího dispečinku 
včetně kalibrací po dobu 48 měsíců. V záruční době bude prováděn bezplatný záruční servis. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 3 nabídky. 

Nabídka Dodavatel 

Doba 
doručení 
(den, čas) 

 

Nabídková cena  
(v Kč bez DPH) 

a) Systém měření 
b) Navazující služby 

 

E1 

Název: Testo, s.r.o. 
12. 03. 2025 

17:41:47 

a) 4 368 362,90,- 

b) 427 455,36,- 
IČO: 25725394 

Sídlo: Jinonická 804/80, 158 00 Praha 5 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

SYSTÉM MONITOROVÁNÍ MEDICINÁLNÍCH TEPLOT 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/152/CN/24 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
2071/25/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P24V00000476 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11516.html 

HLAVNÍ ZADAVATEL: Stodská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Hradecká 600, 333 01 Stod IČO: 26361086 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 

Ing. Zdeněk Švanda, předseda představenstva 

MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M., místopředseda představenstva 

Mgr. Daniel Hajšman, člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Tomáš Petrmichl, vedoucí provozně-technického oddělení 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Lucie Křenová, právnička 

E-MAIL: lucie.krenova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11516.html
mailto:lucie.krenova@cnpk.cz


2 
 

E2 

Název: Agdata s.r.o. 
12. 03. 2025 

22:50:38 
a) 2 097 574,00,- 
b) 1 739 520,00,- 

IČO: 05171750 

Sídlo: Nové sady 988/2, 602 00 Brno 

E4 

Název: O.K. SERVIS BioPro, s.r.o. 
13. 03. 2025 

09:19:35 
a) 2 162 775,00,- 
b) 1 676 615,04,- 

IČO: 62914511 

Sídlo: Bořetická 2668/1, 193 00 Praha 9 

Nabídka E3 dodavatele O.K. SERVIS BioPro, s.r.o., IČO: 62914511, byla zneplatněna. 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zúčastnění zadavatelé rozhodli dne 09. 04. 2025 o výběru dodavatele Testo, s.r.o., IČO: 25725394, se sídlem 
Jinonická 804/80, 158 00 Praha 5, který obdržel při hodnocení nabídek nejvyšší počet bodů ze všech účastníků. 
Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, která zahrnovala dílčí kritéria a) nabídková cena v Kč 
bez DPH - Systém měření  (váha 30 %), b) nabídková cena v Kč bez DPH - Navazující služby  (váha 70 %). Zpráva o 
hodnocení nabídek ze dne 09. 04. 2025 obsahuje popis způsobu hodnocení nabídek a výsledek hodnocení nabídek. 
Vybraný dodavatel předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku, splnil podmínky účasti a prokázal kvalifikaci. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVÁCH 

Zúčastněný zadavatel Stodská nemocnice, a.s., IČO: 26361086, uzavřel dne 14. 05. 2025 smlouvu s dodavatelem 
Testo, s.r.o., IČO: 25725394, se sídlem Jinonická 804/80, 158 00 Praha 5, ve které byla sjednána cena ve výši 
1 275 604,05 Kč bez DPH (1 543 480,90 Kč vč. DPH) za Systém měření a cena ve výši 142 485,12 Kč bez DPH/48 
měsíců plnění za Navazující služby (cena v Kč bez DPH/měsíc 2 968,44 Kč, cena v Kč včetně DPH/měsíc 3 591, 81 Kč). 
 
Zúčastněný zadavatel Rokycanská nemocnice, a.s., IČO: 26360900, uzavřel dne 15. 05. 2025 smlouvu s dodavatelem 
Testo, s.r.o., IČO: 25725394, se sídlem Jinonická 804/80, 158 00 Praha 5, ve které byla sjednána cena ve výši 
1 698 350,85 Kč bez DPH (2 055 004,53 Kč vč. DPH) za Systém měření a cena ve výši 142 485,12 Kč bez DPH/48 
měsíců plnění za Navazující služby (cena v Kč bez DPH/měsíc 2 968,44 Kč, cena v Kč včetně DPH/měsíc 3 591, 81 Kč). 
 
Zúčastněný zadavatel Domažlická nemocnice, a.s., IČO: 26361078, uzavřel dne 14. 05. 2025 smlouvu s dodavatelem 
Testo, s.r.o., IČO: 25725394, se sídlem Jinonická 804/80, 158 00 Praha 5, ve které byla sjednána cena ve výši 
1 394 408,00 Kč bez DPH (1 687 233,68 Kč vč. DPH) za Systém měření a cena ve výši 142 485,12 Kč bez DPH/48 
měsíců plnění za Navazující služby (cena v Kč bez DPH/měsíc 2 968,44 Kč, cena v Kč včetně DPH/měsíc 3 591, 81 Kč). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

8. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

 

 

 

 



3 
 

 

Ve Stodě 

 

 

 

 

 

Ing. Zdeněk Švanda      Mgr. Daniel Hajšman 

předseda představenstva     člen představenstva 

Stodská nemocnice, a.s.     Stodská nemocnice, a.s. 

 

Za hlavního zadavatele      Za hlavního zadavatele 


		2025-06-10T13:28:46+0200
	Mgr. Daniel Hajšman


		2025-06-10T13:32:50+0200
	Ing. Zdeněk Švanda




